- Prop. 34 Apsidum linea quinque minorum planetarum transit per centrum corporis Planetae, ac Solis, fol. 59v
- Prop. 35 In secunda inaequalitate, seu in Anomaliae commutationis mensura, non media Planetarum cum sole oppositio, vel coniunctio, nec Medius motus; sed vera verusque seu apparet solis motus adhibendus est, fol. 59v-60v
- Prop. 36 Planetae iter est per lineam oviformem, seu Ellypticam: seu Orbis illum deferens non est perfectus circulus, sed Ellipsis, fol. 60v-62r
- Prop. 37 Eccentricitas in qua fundatur prima inaequalitas motus Planetarum bissecanda est; seu dimidium huius inaequalitatis eccentricitati deferentis tribuendum est; alterum vero dimidium causae alteri realiter retardanti, aut acceleranti motum Planetae; ac proinde opus est Aequante, fol. 62r-63v
- Prop. 38 Explicatur in hac Hypothesi, prima Inaequalitas eiusque Aequationes, fol. 63v-64v
- Prop. 39 Exponitur Calculus Geometricus pro Aequatione Orbis, seu secundae inaequalitatis, in hac Hypothesi, fol. 64v-65v
- Prop. 40 Numeri ac mensurae ad hanc Hypothesim spectantes, fol. 65v-67v
- Prop. 41 Iudicium huius Hypothesis, fol. 67v-68r
- Caput 6. P. Ricciolii Hypothesis trium superiorum Planetarum explicatur, fol. 68r
- Prop. 42 Riccioli Hypothesis trium superiorum Planetarum exponitur, fol. 68v-70r
- Prop. 43 Methodus calculi Geometrici in hac hypothesi explicatur, fol. 70r-73v
- Prop. 44 Iudicium huius Hypothesis, fol. 74r
- Pars 3. De investigandis ordinandisque motibus trium superiorum Planetarum, fol. 74v-76r
- Caput 1. De Methodo investigandi primam inaequalitatem trium superiorum Planetarum, fol. 76r-v
- Prop. 45 Probl. Momentum verae oppositionis Planetae cum Sole observare, fol. 76v-77v
- Prop. 46 Probl. Motum Medium Saturni, Iovis et Martis, licet non omnino accuratum, investigare, fol. 77v-78r  
 Motus Medius Saturni, fol. 78r-79v  
 Motus Medius Iovis, fol. 79v-80r  
 Motus Medius Martis, fol. 80r-81v

- Prop. 47 Probl. Methodus communis, et Ptolemaica qua ex tribus veris oppositionibus Saturni, Iovis et Martis cum Sole investigatur eorum Eccentricitas et Apogaeum, fol. 81v-84r
- Prop. 48 Probl. Secunda Methodus inveniendi Apogaeum et Eccentricitatem ex Herigonio, fol. 84r-86r
- Prop. 49 Probl. Tertia Methodus inquirendi Eccentricitatem et Apogaeum ex Keplero, fol. 86r-89v
- Prop. 50 Probl. quarta Methodus inquirendi Eccentricitatem et Apogaeum ex Bullialdo, fol. 89v-94r
- Prop. 51 Probl. Quinta Methodus inveniendi Eccentricitatem et Apogaeum ex P. Andrea Tacquet, fol. 94r-v  
Oppositiones verae Saturni, Iovis, Martis cum vero Solis loco observatae Hafniae, fol. 94v-95r  
Thesis De loco Apogaei Saturni, Iovis et Martis iuxta diversos Astronomos, fol. 95v-96r
- Prop. 52 Probl. Medios motus trium superiorum Planetarum Saturni, Iovis et Martis vltimo accuratius determinare, fol. 96r-97r
- Prop. 53 Probl. Radicem Mediorum motuum constituere, fol. 97r-98r
- Prop. 54 Probl. Motum Apogaei trium superiorum Planetarum determinare, et in Tabulas distribuere. Tum, et Radicem huius motus constituere, fol. 98r-99v
- Prop. 55 Probl. Excentricitatem maximam, medianam et minimam diligenter inquirere, fol. 100r-v
- Prop. 56 Probl. Tabulam Prostaphaereson Centri constituere, fol. 101r-102r
- Caput 2. De Methodo investigandi secundam inaequalitatem trium superiorum Planetarum, fol. 102r-v
- Prop. 57 Explicantur aliqua ad secundam inaequalitatem et Prostaphaereses orbis pertinentia, fol. 102v-105r
- Prop. 58 Probl. Prostaphaeresin orbis observatione colligere, fol. 105v-106r
- Prop. 60 (*sic*) Probl. Dato Radio Epicycli Prostaphaereses orbis investigare, fol. 106r  
Constructio Tabularum Aequationis Orbis artificio Antiquorum, fol. 106r-107v
- Prop. 61 Probl. Scrupula proportionalia in Tabula Aequationum Centri distribuere, fol. 107v-109r
- Prop. 62 Probl. Maximas Prostaphaereses Centri; tum et gradum Anomaliae, in quo fiunt colligere, fol. 109r
- Prop. 63 Probl. Maximas Prostaphaereses orbis, in quocumque loco Eccentrici Epicyclus sit, ex Tabulis aequationum colligere; nec non locum illarum in Epicyclo, fol. 109r-110r  
Constructio Tabularum Aequationum Orbis iuxta Neotericos, fol. 110r

- Prop. 64 Probl. Tabulam generalem Prostaphaereseon orbis construere,  
fol. 110r-v
- Pars 4. De proprietatibus trium superiorum Planetarum Saturni, Iovis et  
Martis, fol. 111r
- Caput 1. De passionibus trium Superiorum Planetarum secundum latitu-  
dinem, fol. 111r
- Prop. 65 Quae observata sint in latitudine trium superiorum Planetarum  
recensentur, fol. 111r-112v
- Prop. 66 Hypothesis Ptolemaica latitudinis Saturni, Iovis et Martis, fol.  
113r-114v  
Corollaria, fol. 114v  
Eadem Hypothesis in figura explicatur, fol. 115r-116v  
Motus Nodorum in Ptolemaica Hypothesi, fol. 116v-117v
- Prop. 67 Hypothesis Copernici Latitudinis Saturni, Iovis et Martis, fol.  
117v-120r
- Prop. 68 Hypothesis Lansbergii circa latitudinem Saturni, Iovis et Martis,  
fol. 120r-v
- Prop. 69 Hypothesis Latitudinis Danica seu Longomontanica Saturni, Io-  
vis et Martis explicatur, fol. 121r-123r
- Prop. 70 Hypothesis P. Joan. Bapt. Ricciolii circa Latitudinem Saturni,  
Iovis et Martis, fol. 123v-124r
- Prop. 71 Hypothesis Kepleri, et Bullialdi circa Latitudinem Saturni, Iovis  
et Martis explicatur fol. 124r-128v
- Prop. 72 Prob. Loca Nodorum observare, eorum motus invenire, ac in Ta-  
bulis redigere, fol. 129r-130r
- Prop. 73 Probl. Latitudinem maximam observatione colligere, fol. 130r
- Prop. 74 Prob. Inclinationem Orbitae, seu Eccentrici ad Eclipticam deter-  
minare, data maxima latitudine Planetae, fol. 130r-131r
- Prop. 75 Prob. Inclinationem Orbitae ad Eclipticam data maxima latitu-  
dine Planetae investigare, iuxta Longomontanum, fol. 131r-v
- Prop. 76 Prob. Latitudinem Planetae quolibet tempore inquirere in forma  
Ptolemaica correcta, iuxta Millietum, fol. 131v-133r
- Prop. 77 Prob. Reductionem loci Planetae in sua Orbita ad Eclipticam et e  
converso investigare et adhibere, fol. 133v-134v
- Prop. 78 Prob. Curtationem intervalli reperire data distantia Planetae a  
centro Eclipticae, fol. 135r-136r
- Caput 2. De passionibus trium superiorum Planetarum secundum Longi-  
tudinem, non exclusa Latitudine, fol. 136r
- Prop. 79 Planetae Tardi, Veloces; Aucti aut Minuti numero, quando di-  
cantur, fol. 136v
- Prop. 80 Planetae minores dicuntur Directi; Retrogradi ac Stationarii, fol.  
137r-138r

- Prop. 81 Loca stationum, earum numerus ac tempora tum Directionum, tum retrogressionum, fol. 138r-v  
 Theoria Stationum, Directionum et Retrogradationum in Hypothesi Ptolemaica seu Apollonii Pergaei, fol. 138v-139r
- Prop. 82 Si in Trianguli latere, abcissa sit pars non minor latere sibi contermino, maior erit ratio partis absissae ad reliquum lateris, quam anguli ipsi adiacentis, ad angulum lateri vicino oppositum, fol. 139r-140r
- Prop. 83 Si ex puncto extra Circulum posito, ducatur secans per circuli centrum, et alia secans, maior erit ratio dimidiae chordae prioris ad exterius assumptam, quam dimidiae posterioris ad exterius pariter assumptam, fol. 140r
- Prop. 84 Probl. Data ratione minori, quam sit ratio semidiametri ad exterius assumptam, ducere seccantem, cuius dimidia chorda ad exterius assumptam rationem habeat aequalem rationi propositae, fol. 140v-141r
- Prop. 85 Si ratio semidiametri Epicycli, ad distantiam Perigaei Epicycli a centro Terrae non fuerit maior ratione velocitatis centri Epicycli ad velocitatem motus Planetae in Epicyclo, non poterit Planeta nobis apparere retrogradus, fol. 141r-142r
- Prop. 86 Si radius Epicycli ad distantiam Perigei a centro Terrae maiorem rationem habeat, quam velocitas centri Epicycli in Zodiaco ad velocitatem Planetae in Epicyclo, Planeta retrogradus apparebit: et determinari potest arcus directionis, retrogradationis, et puncta stationum, fol. 142r-143v
- Prop. 87 Probl. invenire rationem quam habet velocitas veri motus centri Epicycli ad motum Planetae in Epicyclo, fol. 143v-144v
- Prop. 88 Planetae minores apparent stationarii et retrogradi; sol et Luna nunquam, fol. 144v-145v
- Prop. 89 Probl. Puncta stationum Arithmetice determinare; tum arcus directionis et retrogradationis, fol. 145v-146v. Corollarium, fol. 146v-147r
- Prop. 90 Probl. Ad datum tempus vtrum Planeta sit directus, Retrogradus aut Stationarius, inquirere, fol. 147r-v  
 Theorica et causae Directionum, Stationum, ac Retrogradationum in Hypothesi Terraee motae Saturni, Iovis et Martis, fol. 147v-150r. Corollarium, fol. 150r-v
- Prop. 91 [sense títol] fol. 150v
- Prop. 92 [sense títol] fol. 150v-151r
- Prop. 93 [sense títol] fol. 151r
- Prop. 94 Aliquae Passiones Planetis respective ad Solem covenientes (*sic*), fol. 151r-152v
- Prop. 95 Explicantur arcus ad Emersionem et occultationem Planetarum spectantes, fol. 152v

- Planetarum distantiae a Sole in principio 69 posito, pro emersiōnibus, fol. 153v  
 Arcus Visionis in climate 4° ex Ptolomaeo, fol. 153v-154r  
 Prop. 96 Ortus et occasus trium superiorum Planetarum explicantur, fol. 154r-v  
 Prop. 97 Aspectus Planetarum, eorumve differentiae explicantur, fol. 154r-155v  
 Quantitas, seu Lux Orbium, fol. 155v-156r  
 Prop. 98 Quid sit Apocatastasis, seu Revolutio et Quotuplex, fol. 156r-v  
 Prop. 99 Conjunctiones maxima, et magnae superiorum Planetarum, fol. 157r-v
- Caput 3. De passionibus trium Superiorum Planetarum secundum altitudinem, fol. 157v  
 Prop. 100 Distantia Planetarum a centro Terrae varia est, fol. 158r-159v  
 Prop. 101 Proportio distantiarum a terra trium superiorum Planetarum, cum distantia Solis a terra, fol. 150r-160r  
 Prop. 102 Methodus inveniendi distantias Planetarum in Semidiametri Terrae, fol. 160v-161r  
 Prop. 103 Probl. Parallaxin Minorum 5. Planetarum inquirere, fol. 161v-162v  
 Prop. 104 Prob. Planetarum diametros apparentes dimetiri, fol. 162v-163r  
 Prop. 105 Prob. Data Semidiametro apparenti Planetae, ac eiusdem distan-  
 tia a Terra, verum eiusdem semidiametrum, ac diametrum inqui-  
 rere, fol. 163r-v  
 Prop. 106 Planetarum veras magnitudines ex vera diametro determinare,  
 fol. 163v  
 Prop. 107 Quoties quilibet Planeta Terram continere possit determinatur,  
 fol. 164r-v  
 Prop. 108 Probl. Magnitudo apprens Planetarum, Fixarum, Telluris, ac  
 Orbium aliquorum, si aliunde spectentur, quam ex Terra Deter-  
 minare, fol. 164v-166v

*Liber de Venere et Mercurio*

- Pars 1. De natura et proprietatibus Veneris, et Mercurii  
 Prop. 1 Veneris ac Mercurii figura explicatur, fol. 169r-170r  
 Prop. 2 Venus, ac Mercurius aliquando supra, aliquando infra Solem existunt, fol. 170r-v  
 Prop. 3 Venus, ac Mercurius sunt corpus durum, opacum ac scabrum, fol. 171r  
 Pars 2. De Motibus Veneris, et Mercurii et Hypothesibus quibus expli-  
 cantur

Prop. 3 (*sic*) Motuum diversitas, quae in Venere, et Mercurio observantur, recensentur, fol. 171v-173r

- Caput 1. De Hypothesi Ptolemaica Veneris, ac Mercurii vsque ad Copernicum vsitata, fol. 173r-v
- Prop. 4 Ea quibus Venus, ac Mercurius sic differunt a superioribus Planetis, vel inter se convenient, recensentur, fol. 173v-176r
- Prop. 5 Hypothesis Ptolemaica Veneris explicatur, fol. 176r-v
- Prop. 6 Hypothesis Mercurii Ptolemaica, fol. 176v-179v
- Prop. 7 Methodus calculi Geometrici explicatur, fol. 179v-180v
- Prop. 8 Mensurae, ac numeri ad hanc hypothesisim Ptolemaicam spectantes, fol. 181r-182r
- Prop. 9 Defectus huius Hypotheseos, fol. 182v